PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR ULYSSES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Superintendência de Compras e Licitações

Rua Olívio Gabriel de Oliveira, Centro, Doutor Ulysses - PR, CEP: 83.590-000
TELEFONE (41) 3664-1165  - (41) 3664-1214

Site: www.doutorulysses.pr.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO N° 0017/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR ULYSSES – PR CNPJ
95.422.911/0001-13

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA A SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, CONFORME DEFINIÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA E DO
ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR, E DEMAIS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NOS
ANEXOS INTEGRANTES DESTE EDITAL. LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA
EMPRESAS ENQUADRADAS NAS CONDIÇÕES E MEI/ME/EPP E AMPLA
CONCORRÊNCIA, COM PRIORIDADE PARA EMPRESAS MEI/ME/EPP LOCAL E
PREFERENCIA PARA EMPRESA MEI/ME/EPP REGIONAL.

Onde se lê no AVISO DE LICITAÇÃO:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 27/05/2025 às 09h:00min.

ANALISE DAS PROPOSTAS E SESSÃO DE DISPUTA: dia 27/05//2025 a partir
das 09h:00min.

Leia-se:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 27/06/2025 às 09h:00min.

ANALISE DAS PROPOSTAS E SESSÃO DE DISPUTA: dia 27/06//2025 a partir
das 09h:00min.

A aviso retificado foi devidamente substituído na plataforma e republicado, mantem-
se a data de abertura e julgamento do presente Certame para 27/06/2025 às
09h:00min, a ser processada junto a plataforma de Pregões Eletrônicos da empresa
LICITANET – Licitações Eletrônicas 4.0 no Site: https://www.licitanet.com.br/.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: poderão ser obtidas junto a
Superintendência de Compras e Licitação da Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses,
sito a Rua Olívio Gabriel de Oliveira, 10, Centro, das 08h00minh às 16h00minh. O
edital completo encontra-se disponível no endereço eletrônico
www.doutorulysses.pr.gov.br no link licitações.

Edifício da Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses/PR, 06 de junho de 2025.

________________________________
Luiz Otero Moreira Fitz

Pregoeiro Oficial

https://www.licitanet.com.br/